（単位：円）

会計 　   　学年 1年 2年 3年 4年 5年 6年

児童費 5,000

積立金 4,000 5,000

PTA会費

合計金額 4,000 5,000 5,000

銀行振替手数料 + 30 + 30 + 30

※ 振替には、児童１人１回大阪信用金庫への手数料３０円が必要となります。

※ 基本となる金額をお知らせしております。個別に金額を設定させていただいている方は、

　 事前にお配りしている文書にて金額をご確認ください。

※転入等で現金納付の方は7月2６日までに学校へ納入をお願い致します。

◎夏季休業中の振替となります。7月25日（木）までに必ずお届けの大阪信用金庫口座へ

　 ご入金をお願い致します。

◎ 次回の徴収金振替日は８月26日（月）です。23日までに以下の金額をご確認ください。

　　※ 4年生　4,000円+30円＝4,030円　　5年生　5,000円+30円＝5,030円

◎ 次回の給食費振替日は9月1０日（火）です。　※8月の給食費振替はありません。

◎　就学援助の認定者につきましては、７月分から児童費の振替はありません。ただし、積立金と

　ＰＴＡ会費については７月以降も振替が行われます。

令和元年７月１８日

　　　保　護　者　　様

大阪市立平野西小学校

校長　角田　眞章

７月分　学校徴収金の納入について

　　　　　さて、５月に配布いたしました「令和元（2019）年度　学校徴収金　月別納入予定額一覧表」

　　　　に記載のとおり、7月分の銀行振替日は７月2６日（金）となっています。下記の金額をご確認の

　　　　うえ７月2５日（木）までにお届けの大阪信用金庫口座の残高確認、またはご入金をお願いします。

記

　　　　　平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

ホームページの配布文書（事務室より）にも掲載しています